

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatii la CPPC Orfeu

Valoarea de deviz 196 880,05 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	131,16	36,61	4 801,77
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	799,10	36,61	29 255,05
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	247,50	36,61	9 060,98
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	213,75	36,61	7 825,39
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	73,45	36,61	2 689,00
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	78,60	36,61	2 877,55
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	72,05	36,61	2 637,75
8.	7422010060100	Timplar	h-om	65,60	36,61	2 401,62
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,04	36,61	953,33
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,55	36,61	129,97
		Total manopera				62 632,41

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	2,00	48,50	97,00
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,04	48,50	195,94
3.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	37,85	5,60	211,96
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,03	5,00	0,15
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,03	2 850,00	85,50
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,10	2 850,00	285,00
7.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,10	2 850,00	285,00
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 900,00	0,10	190,00
9.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,04	634,00	25,36
10.	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) 6 camere Lowe	m2	3,20	860,00	2 752,00
11.	2051142950700	Dibluri	buc	16,00	0,20	3,20
12.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	20,80	0,40	8,32
13.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,00	0,20	0,80
14.	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,72	0,60	0,43
15.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,39	48,50	18,91
16.	24302261000001	Fuga	kg	31,35	1,87	58,62
17.	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	271,82	16,80	4 566,58
18.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	98,25	2,98	292,79
19.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	380,00	1,90	722,00
20.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-	m	1,60	0,50	0,80

		role 10m x 15mm				
21.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,60	0,50	0,30
22.	2513736621482	Banda izolanta	m	5,09	0,50	2,54
23.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	5,22	0,50	2,61
24.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	1,63	0,50	0,81
25.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	32,00	28,90	924,80
26.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	720,50	7,80	5 619,90
27.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	38,00	1,15	43,70
28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	34,84	1,70	59,23
29.	26531021008311	Tink	kg	1 506,50	14,68	22 115,42
30.	2661122803601	Tub flexibil	m	33,66	26,50	891,99
31.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	99,75	78,00	7 780,50
32.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	72,00	4,68	336,96
33.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	33,60	76,80	2 580,48
34.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,96	17,50	16,80
35.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,01	17,50	0,18
36.	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,66	17,50	11,55
37.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,00	22,50	90,00
38.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	4,80	23,60	113,28
39.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,99	17,50	17,32
40.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	16,00	0,20	3,20
41.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	4,00	0,20	0,80
42.	2874136313300	Diblu din metal	buc	128,00	0,20	25,60
43.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,12	17,50	2,10
44.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,60	28,60	17,16
45.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	8,00	24,50	196,00
46.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	196,50	5,00	982,50
47.	3150145100143	Lampa incandescenta flourescenta sau cu vapori de mercur LED	buc	33,60	245,00	8 232,00
48.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,96	15,95	15,31
49.	4100126202818	Apa	m3	2,62	15,95	41,79
50.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	32,75	5,00	163,75
		Total materiale de construcții				60 088,94

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 485,00	3,50	5 197,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,09	10,00	0,90
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,51	25,00	12,75
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,38	10,00	23,80
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,14	25,00	28,50
6.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,93	25,00	98,25
7.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,33	10,00	3,30
		Total utilaje de construcții				5 365,00

Прямые затраты	Lei	128 086,35
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	14 092,29
Transportarea materialelor	3,00 %	1 802,67
Total	100,00 +	143 981,31
Cheltuieli de regie	7,50 %	10 798,60

Total	100,00 +	154 779,91
Beneficiul de deviz	6,00 %	9 286,80
Total	100,00 +	164 066,71
TVA	20,00 %	32 813,34

Total deviz: **196 880,05**

Intocmit

SRL "IQFENSTER"
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DETS sectorul Rbscani
(funcția, semnătura, numele, prenumele)